
お客様各位 

 

2024 年 9 月 20 日 

 

箕面観光ホテル、および箕面温泉スパーガーデン休館のお知らせ 

 

平素より大江戸温泉物語をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、箕面観光ホテル、および箕面温泉スパーガーデンは施設メンテナンス工事に伴い、下記

日程にて休館することとなりました。お客様には、ご迷惑とご不便をおかけし誠に申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. 休館対象施設 

・箕面観光ホテル 

・箕面温泉スパーガーデン 

 

2．休館期間 

2025 年 3 月 31 日(月)〜 

※ 2025 年 3 月 31 日(月)チェックアウトまでのご宿泊が可能です 

※ 2025 年 3 月 31 日(月)チェックアウトのお客様は、チェックアウト日に箕面温泉スパーガ

ーデンはご利用いただけません 

※ 箕面温泉スパーガーデンのご利用は、3 月 30 日(日)23 時 45 分（最終入場 22 時 45 分）

までとなります 

※ 3 月 31 日(月)からランチバイキングの営業も休止いたします 

 

3．ご予約について 

2025 年 3 月 31 日(月)以降のご予約受付は，一時中止させていただきます。 

営業再開日、および予約開始日については、改めて公式ホームページなどにてご案内いたしま

す。 

 

 

 

大江戸温泉物語ホテルズ＆リゾーツ株式会社 


